
Acuerdo, nombrando Comandante local del distrito de Ma-
tagalpa. 

EL GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

1? Nómbrase Comandante local del distrito de Ma
tagalpa, al Teniente Coronel don Dolores montiel. 

2? Comuníquese— Managua, setiembre 12 de 1871— 
Quadra. 

http://enriquebolanos.org/

